

Назва програми	Організація та ведення аутсорсингового та консалтингового бізнесу у сфері індивідуального підприємництва ІАРВЕ Кваліфікація: "Професіонал з організації та ведення аутсорсингового та консалтингового бізнесу у сфері індивідуального підприємництва"
Тривалість	Період підготовки: 12.06.2025 - 25.07.2025 Кількість занять: 11 Кількість астроном. годин: 22 Розклад за Києвом: 12.06.2025 18.00-20.00 16.06.2025 18.00-20.00 18.06.2025 18.00-20.00 20.06.2025 18.00-20.00 27.06.2025 18.00-20.00 01.07.2025 18.00-20.00 04.07.2025 18.00-20.00 10.07.2025 18.00-20.00 17.07.2025 18.00-20.00 21.07.2025 17.00-19.00 25.07.2025 17.00-19.00 *можуть бути зміни
Вартість	12 000 грн Акція! Знижка 35% при оплаті до 30.06.25 - 7 800 грн

Для кого ця програма	Практикуючі фахівці у галузі бухгалтерії, фінансів тощо - бухгалтери, які працюють на одній якійсь операції (З/П, Запаси тощо) і хотіли б розширити свої знання; - бухгалтери, яким не вистачає знань у галузі обліку індивідуального підприємця; - бухгалтери, які мають високий рівень знань, практику у сфері обліку індивідуального підприємця, але бажають ще й підтвердити її міжнародним престижним документом. Студенти, які бажають пройти якісну підготовку та почати розвивати свій бізнес За цією програмою вони отримають знання, поради, практичний досвід лектора-практика і, звичайно ж, міжнародний сертифікат. Важливо відзначити, що ця програма дозволяє студентам отримати сертифікат від Міжнародної Асоціації професійних бухгалтерів Великобританії відразу після закінчення підготовки – після успішного складання онлайн-іспиту! Фахівці, які бажають змінити професію За 2 місяці Ви зможете освоїти нову професію та отримати міжнародний сертифікат. Ця програма була створена методологами – практиками з урахуванням усіх нововведень, змін, тонкощів роботи з тією чи іншою звітністю тощо. Отримані знання та інструменти є універсальними і можуть застосовуватися в компаніях, що належать різним галузям економіки. Власники бізнесу Будь-яка «своя» справа потребує обліку (фінансового, податкового, управлінського), планування тощо. У кваліфікації кандидати мають можливість отримати знання про принципи бухгалтерського обліку, правила складання фінансової та податкової звітності, а також отримати навички роботи з автоматизованою системою обліку.
------------------------------------	--

Зміст програми	Структура програми: Модуль 1. Базові концепції та поняття підприємництва і аутсорсингу Модуль 2. Юридичні аспекти Модуль 3. Бізнес-планування Модуль 4. Маркетинг та продажі Модуль 5. Організація роботи аутсорсингової компанії Модуль 6. Організація та ведення обліку для індивідуальних підприємців в Україні Модуль 7. Способи та напрямки розвитку аутсорсингової компанії
Опис програми:	Модуль 1. Базові концепції та поняття підприємництва і аутсорсингу: • Що таке аутсорсинг і чому він популярний серед індивідуальних підприємців? • Переваги та недоліки створення аутсорсингової компанії. • Аналіз ринку аутсорсингових послуг для індивідуальних підприємців. Модуль 2. Юридичні аспекти: • Вибір форми власності для аутсорсингової компанії. • Реєстрація бізнесу та отримання необхідних ліцензій. • Договори з клієнтами та підрядниками. • Правові аспекти ведення обліку на аутсорсингу. Модуль 3. Бізнес-планування: • Розробка детального бізнес-плану аутсорсингової компанії. • Аналіз ризиків та розробка стратегій їх мінімізації. • Фінансовий план: розрахунок витрат, доходів та точки окупності. Модуль 4. Маркетинг та продажі: • Створення унікальної пропозиції аутсорсингової компанії. • Розробка маркетингової стратегії. • Канали продажів: як залучати та утримувати клієнтів.

Модуль 5. Організація роботи аутсорсингової компанії:

- Особливості бухгалтерського обліку в аутсорсинговій компанії.
- Підбір та управління персоналом.
- Вибір програмного забезпечення для ведення обліку індивідуальних підприємців.
- Оптимізація робочих процесів.
- Модуль 6. Організація та ведення обліку для індивідуальних підприємців в Україні:
- Вибір групи єдиного податку.
- Класифікатор видів економічної діяльності (КВЕД).
- Рестрація ІП.
- Податки.
- Соціальне забезпечення: види соціальних внесків та існуючі державні соціальні програми для підприємців.
- Банківські операції: відкриття банківського рахунку, операції з готівкою та безготівковими розрахунками.
- Валютні операції (якщо підприємство працює з іноземною валютою): облік валютних операцій та валютний контроль.
- Наймані працівники (заробітня плата і кадровий облік).
- Особливості ведення бізнесу в інтернеті: електронна комерція, податкові аспекти онлайн-продажів
- Облік доходів.
- Звітність.
- Бухгалтерське програмне забезпечення: огляд популярних програм, вибір програмного забезпечення для індивідуальних підприємців
- Аудит електронного кабінету платника податків.
- ІП у воєнний час: питання звітів та оподаткування.
- Юридичні аспекти індивідуального підприємництва: договори, спори та їх вирішення, захист інтелектуальної власності в індивідуальному підприємстві.
- Припинення підприємницької діяльності.

Модуль 6. Організація та ведення обліку для індивідуальних підприємців в Україні

Вибір групи єдиного податку.

Класифікатор видів економічної діяльності (КВЕД).

Рестрація ІП.

	Податки. Соціальне забезпечення: види соціальних внесків та існуючі державні соціальні програми для підприємців. Банківські операції: відкриття банківського рахунку, операції з готівкою та безготівковими розрахунками. Валютні операції (якщо підприємство працює з іноземною валютою): облік валютних операцій та валютний контроль. Наймані працівники (заробітня плата і кадровий облік). Особливості ведення бізнесу в інтернеті: електронна комерція, податкові аспекти онлайн-продажів Облік доходів. Звітність. Бухгалтерське програмне забезпечення: огляд популярних програм, вибір програмного забезпечення для індивідуальних підприємців Аудит електронного кабінету платника податків. ІІ у воєнний час: питання звітів та оподаткування. Юридичні аспекти індивідуального підприємництва: договори, спори та їх вирішення, захист інтелектуальної власності в індивідуальному підприємстві. Припинення підприємницької діяльності. Модуль 7. Способи та напрямки розвитку аутсорсингової компанії: ● Розширення спектру послуг. ● Залучення інвестицій. ● Вихід на нові ринки.
--	---



Світлана Насирова

· Засновниця консалтингової компанії Nasyrova Consulting,

· Бізнес-консультант зі стратегічного маркетингу та розвитку бізнесу

· Фасілітатор

· Ведуча стратегічних та командних сесій

· Сертифікований бізнес-тренер

· Консультант в програмах Торгово-Промислової Палати України,

· Розробник методології надання консалтингових послуг в системі ТПП

· Викладач курсів «Стратегічний маркетинг», «Стратегічні рішення» в УКУ, бізнес школах КРОК та Нова пошта

· Тренерка та фасілітаторка проєктів з розвитку підприємництва за підтримки міжнародних донорів та програм USAID, UNFPA, DRC, GIZ, MOM, ПРООН.

· ТОП1 тренер мережі Центрів підтримки бізнесу EU4Business в рамках проекту ЄБРР

Лектор

- Розробник 11 авторських тренінгових програм, провела 688 практичних годин тренінгів і фасилітацій за останні 3 роки в 11 містах України, одна з найбільш затребуваних бізнес-тренерів мережі центрів підтримки бізнесу EU4Business.
- Головою правління Асоціації консультантів для бізнесу
- Менторка національної платформи «Жінки в бізнесі»
- Співаторка книги «Жінки в бізнесі: відверті історії незламних»



Косовець Любов

Провідний методолог міжнародних сертифікацій для бухгалтерів, фінансистів та управлінців Європи та країн Азії. Виконавчий директор IAPBE країн Європи та Азії.

Експерт-консультант з питань податкового законодавства, фінансового обліку МСФЗ, член ради Федерації професійних бухгалтерів, сертифікований тренер з британських програм ICFM, ICB, IAAP, IAB; сертифікований спеціаліст-практик CAP, CIPA, ICFM, ACCA DipIFR (Rus), CIMA DipPM, заслужений народний професійний лектор з онлайн-підготовки міжнародних програм зі стажем понад 5 років у даному форматі.



Анна Охременко

Власниця бухгалтерської компанії, експертка з фінансової грамотності, лекторка та підприємця. Мій професійний шлях у сфері бухгалтерії триває вже понад 7 років, а 2,5 роки тому я здійснила свою мрію — створила власну компанію, яка надає комплексні бухгалтерські послуги для бізнесу.

На сьогодні наша компанія успішно супроводжує понад 100 клієнтів, серед яких підприємці, стартапи та стабільно діючі компанії з різних галузей економіки. Ми прагнемо не лише вести облік, а й допомагати бізнесам розвиватися: оптимізувати фінансові процеси, планувати витрати та підвищувати фінансову грамотність власників.

Окрема гордість нашої команди — успішний супровід клієнтів у грантових програмах, зокрема у межах державної ініціативи «Робота». Ми допомагаємо бізнесам залучати фінансування для розвитку, грамотно готуючи документи та супроводжуючи їх на всіх етапах отримання грантів.



Вікторія Дзюма

Юрисконсульт, науковиця, експертка з правового супроводу бізнесу

Юрист із 5-річним досвідом, який спеціалізується на правовому супроводі бізнесу. Вона розробляє ефективні юридичні стратегії, адаптує документи до законодавчих змін та допомагає компаніям мінімізувати ризики у співпраці з контрагентами й державними органами.

Основні теми лекцій та консультацій:

- Правові аспекти аутсорсингового бізнесу
- Договори та юридичні ризики в бізнесі
- Захист інтересів компаній у взаємодії з контрагентами та державними органами
- Актуальні зміни у законодавстві та їх вплив на бізнес
- Міжнародна договірنا діяльність та правові аспекти виходу бізнесу на зовнішні ринки

Іспит

Зразок міжнародного диплому

Кваліфікаційний іспит на отримання міжнародного документа за британською програмою «Організація та ведення аутсорсингового та консалтингового бізнесу у сфері індивідуального підприємництва» IAPBE проводиться у вигляді спеціалізованого онлайн іспиту, що складається з практичних завдань (2 завдання), а також 50 тестів.

Тривалість іспиту становить 3 години.

Вартість іспиту: 130 фунтів.

Кваліфікація: Professional in providing outsourcing and consulting business services to individual entrepreneurs
Диплом: The Diploma of Professional in outsourcing and consulting business (DipPOCB)

